
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu 03.11.2024 r.

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup . Mandatariusze i przedstawiciele grup zdali relację co słychać na grupach; 

4. Sprawozdanie służebnych :

Asia - informacja publiczna – we wrześniu  odbyły się dwa spotkania informacyjne z
funkcjonariuszami więzień żeby organizowanie mitingów sprawniej się odbywały i to
już dało efekty , jest więcej  mitingów w więzieniach. W październiku Asia w ramach
swojej służby była na warsztatach informacji publicznej, zdobyła  mnóstwo informacji
i wiedzy, przekażę te informacje w wersji papierowej do zapoznania się , od połowy
listopada  mają  być  znów spotkania  informacyjne  na  uczelni  ze  studentami,   Asia
poinformowała też , że przygotowuje  listy intencyjne do różnych instytucji w sprawie
spotkań informacyjnych na temat Wspólnoty AA ;  

Karolina – zaproponowała żeby reaktywować spotkania informacji publicznej  raz w
miesiącu , wtedy można było by przekazywać szczegółowo te informacje dotyczące
informacji publicznej , może ktoś się zaangażuje w takie spotkania i działania ;     

Beata – skarbnik- saldo po ostatniej intergrupie :  4.503,80 zł , Zosia z długu wpłaciła :
1300  zł  pozostaje  ok.  1600 do  spłaty  .  Wszystkie  faktury  są  opłacone,  min.  za
autobusy i plakaty w tramwaju .  Mamy saldo po wpłatach od grup w dniu 03.11.2024
r. :  6.389,20  zł.   Na organizacje warsztatów przekażemy : 100 zł na salkę i koszty
poczęstunku i dla Ewy z Katowic , która poprowadzi warsztaty , trzeba będzie zwrócić
koszty podróży i koszty obiadu – pełne koszty organizacji warsztatów będą podane na
następnym spotkaniu  ;     

Wojtek-  relacje  zdała  Karolina  -  w  zastępstwie  -  współpraca  z  Ośrodkami  Służby
Zdrowia typu : Mączna, detoks, terapie, - mitingi się odbywają , wszystko jest dobrze;
Prośba  o  przekazanie  jednej  wielkiej  księgi  na  detoks  .  Grupa  wyraziła  zgodę  na
przekazanie księgi;  

Michał  :  informuje,  że  16.11.2024  r.  odbędą  się  warsztaty   kroku  11  poprzez
medytację, przyjedzie  Ewa z Katowic -  warsztaty będą trwały od 10.30 do 11.00;
warsztaty  odbędą  się  w  salce  wynajętej  w  klasztorze  Dominikanów  ,  Plac  Ofiar
Katynia  1;   Karolina  podpowiedziała  ,  że  na  warsztaty  trzeba  zrobić  zakupy  na
poczęstunek; Intergrupa fala zrobi takie zakupy.   

Robert:  Regionalny  łącznik  do  spraw  Internetu  :  obsługuję  skrzynkę  pocztową
elektroniczną , może  rozsyłać informacje na przykład o takich warsztatach na cały
region,  również  do  BSK  które   wówczas  przekazuje   dalej  te  informacje  na  całą
Polskę , można  to również zamieścić na stronie internetowej naszego Regionu  , ale
wtedy  potrzebna  jest  klauzula  Rodo,  podpisanie  takiego  oświadczenia  przez



organizatora  takich  warsztatów,  można  zamiesić  różne  informacje  dotyczące
działalności Regionu i Intergrupy , działalności służb; Ważny jest spis mitingów czy
jest  aktualny,  prośba  o  sprawdzenie  spisu  mitingów  i  ewentualnie  zgłoszenie
konieczności aktualizacji spisu mitingu; 

Wolne wnioski, wolne sprawy :

1. Odbyła się rozmowa na temat praktyk studentów psychologii gdzie mogą je dobywać
studenci  zainteresowani  problemem  alkoholowym  i   leczeniem  choroby  przy
wspólnocie AA;   

2. Andrzej  alkoholik,  rozmowa  na  temat  plakatów  czy  można  umieszczać  logo
Stowarzyszenia na plakatach . Z dyskusji wynikło , że to zależy  od tego kto organizuje
jakieś  wydarzenie.  Jeśli  grupa  to  oczywiście  nie,  a  jeśli  organizatorem   jest
Stowarzyszenie to wtedy tak . A jeśli jakieś wydarzenie odbywa się w siedzibie np.
Stowarzyszenia czy Klubu AA to należy to czytelnie na plakacie zaznaczyć ,  że jest
tylko w siedzibie a nie ze takie Stowarzyszenie czy klub  jest organizatorem               

5. Zakończenie spotkania – Deklaracja AA;   

Następne planowane  spotkanie : 01.12.2024 r. 

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                          Agnieszka Alkoholiczka 


